surgebat, adversus quam Titus castra posuerat. Quum enim septuaginta cubitos alta esset, inde conspicu poterat Arabia sole oriente, ultimique ad mare usque terrae Judæorum fines. Erat autem octangularis. Atqui ex adverso illius erat Hippicos, et iuxta eam duæ ab Herode rege in veteri muro aedificatae: quæ magnitudine et pulchritudine et firmitate universis, quæ toto orbe erant, præstabant. Nam præterquam quod rex natura esset magno et excuso animo et magnificentiae studeret in urbe ornanda, in operum præcellentia animi sui affectibus gratificabatur, tribusque personis carissimis, a quibus turres appellavit, fratri scilicet et amico et coniugi, in memoriam consecravit: huic quidem, ut jam ante diximus, amoris causa ab ipso peremptæ, illis vero bello amissis quum fortiter strenueque dimicassent. Atque Hippica sane, ab anico denominata, quadrangularis quidem erat (cujus singula latera latitudine et longitudine viginti quinque cubitos patebant, altitudine vero erant triginta), nusquam inanis. Supra autem soliditatem saxisque adunatam compaginem imbribus excipiendis puteus erat viginti cubitos altus. Super eum vero domus erat gemino tabulato viginti quinque cubitos alta, et in varia membra divisa, cui impositæ erant minæ quidem ad duos, propugnacula vero ad tres cubitos assurgentia, ita ut tota altitudo ad octoginta cubitos numeraretur. Secunda vero turris, quam de fratris nomine Phasaelum nominavit, æque tam in longitudinem quam in latitudinem quadraginta cubitos patebat, totidemque in altitudinem, tota solida. Hanc autem ambiebat porticus decem cubitos alta, loricis et propugnaculis septa. In media vero porticu superaedificata erat alia turris in cœcos etiam magnificos cum balneo divisa, ut nihil turri deesset quominus regia videretur. In fastigio autem minis et propugnaculis præ altero quem memoravimus magis ornata erat: adeoque tota ejus altitudo ad xc cubitos usque attollebatur; et specie quidem turri in Pharao quæ Alexandriam navigantibus ignem procul ostendit, similis erat, sed ambitu multo major. Celerum tunc Simoni factum erat tyrannidis domicilium. Tertia autem turris Mariamne dicta (ita enim vocabatur regina) usque ad viginti quidem cubitos solida erat, viginti vero cubitos lata pariterque alta. Diversoria autem ceteris magnificientia et ornatiōra sustinebat, rege quippe idoneum arbitrante, ut turri de uxoris nomine appellatae plus ornatus adhiberetur, quam illis quæ a viris nomen traxerunt; sicut illæ hac munitiones erant, cui femina nomen dederat. Hujus tota altitudo erat quinquaginta quinque cubitorum.